
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.02.2022 № B-2660

О результатах Международного профессионального конкурса "Творческие работы и учебно-методические 
разработки педагогов"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Константинова Светлана Алексеевна ДП-2660-164000 от 08.01.2022
6) Буданов Анатолий Валерьевич ДП-2660-165661 от 17.01.2022
7) Римма Лукьяновна Ибрашкина ДП-2660-165928 от 19.01.2022
8) Шаргаева Марина Владимировна ДП-2660-166332 от 22.01.2022
9) Пустобаева Надежда Александровна ДП-2660-166369 от 22.01.2022
10) Сосновских Лариса Александровна ДП-2660-166382 от 22.01.2022
11) Габайдуллина Гульфира Фагильевна ДП-2660-166688 от 24.01.2022
12) Рахимуллина Алсу Илгизовна ДП-2660-166823 от 25.01.2022
13) Михалкина Галина Вячеславовна ДП-2660-166829 от 25.01.2022
14) Нагайко Екатерина Борисовна ДП-2660-166945 от 26.01.2022
15) Елена Васильевна Лакетко ДП-2660-166948 от 26.01.2022
16) Ушакова Ирина Николаевна ДП-2660-166956 от 26.01.2022
17) Захарова Наталья Михайловна ДП-2660-166973 от 26.01.2022
18) Финагина Дина Ивановна ДП-2660-167099 от 27.01.2022
19) Корабельникова Нелли Александровна ДП-2660-167349 от 28.01.2022
20) Кушкова Юлия Сергеевна ДП-2660-167386 от 28.01.2022
21) Рыбина Татьяна Владимировна ДП-2660-167450 от 29.01.2022
22) Белобородова Ирина Юрьевна ДП-2660-167648 от 30.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса "Творческие работы и учебно-методические разработки педагогов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мордовцев Николай 
Романович "Новогодние мечты" 1 место ДП-2660-

163640

2 Татьяна Александровна 
Полежайкина Тряпичная кукла "Травница" 1 место ДП-2660-

164012

3 Ельцова Елена 
Геннадьевна Проект "Моя Родина" 3 место ДП-2660-

164054



4 Демина Марина 
Викторовна Летбук для детей раннего возраста 2 место ДП-2660-

164135

5 Давлетшина Светлана 
Владимировна

"МУЗЫКАЛЬНО ПРЕДМЕТНО 
РАЗВИВАЮЩАЯ СРЕДА В ГРУППАХ 
ДОУ"

1 место ДП-2660-
164505

6 Ефимова Татьяна 
Васильевна

Урок русского языка в 6 классе в 
форме деловой игры "Корректор" 1 место ДП-2660-

164636

7 Зарубина Ирина 
Георгиевна Кот-переворот 3 место ДП-2660-

164719

8 Бугрова Викторина 
Евгеньевна

Презентация "Виды партерной 
гимнастики" 2 место ДП-2660-

164914

9 Юсупова Альфия 
Валерьевна Перекресток 1 место ДП-2660-

164961

10 Росинская Татьяна 
Николаевна Звуки военной техники 2 место ДП-2660-

164991

11 Давыдова Ирина 
Евгеньевна "Зимний вечер" 2 место ДП-2660-

165161

12 Чернова Ольга Николаевна «Мой позитивный педагогический 
опыт» 1 место ДП-2660-

165193

13 Людмила Михайловна 
Михайлова

«Организация внеурочной 
деятельности по технологии» 3 место ДП-2660-

165462

14 Юлия Сергеевна Попова Кружковая работа "Я познаю мир" 2 место ДП-2660-
165537

15 Репринцева Любовь 
Владимировна

Учебно - методическая разработка 
экзамена - сказки для учащихся 
первых классов народного 
отделения (баян, аккордеон) 
«сказка о музыкальном флюгере»

1 место ДП-2660-
165651

16 Красноперова Юлия 
Анатольевна

Правильное питание - залог 
здоровья 1 место ДП-2660-

165756

17 Виноградова Татьяна 
Павловна Удивительные свойства воды 2 место ДП-2660-

165851

18 Мокроусова Александра 
Александровна Зеленый друг - Лук 2 место ДП-2660-

165924

19 Ирина Владимировна 
Спицкая

Исследовательская работа 
«Влажность воздуха и ее влияние на 
жизнедеятельность человека»

1 место ДП-2660-
166081

20 Акулова Анна Андреевна Ребенок в мире экономики 1 место ДП-2660-
166103

21 Силявко Светлана 
Николаевна

Практикум для родителей на тему: 
«Акварель на мятой бумаге» 1 место ДП-2660-

166252

22 Тудвасева Валентина 
Валентиновна

Дидактическое пособие "ВОПРОСЫ 
СОВЫ" 1 место ДП-2660-

166375



23 Суркова Екатерина 
Анатольевна Покормите птиц зимой 1 место ДП-2660-

166415

24 Солодова Оксана 
Александровна Сказка о белой сове и белом городе 3 место ДП-2660-

166505

25 Гущина Анастасия 
Сергеевна "Ах, как сказками дед заманывал..." 1 место ДП-2660-

166521

26 Шеломенцева Марина 
Николаевна Хлеб – всему голова 2 место ДП-2660-

166691

27 Немцова Светлана 
Александровна

Открытый урок по ИЗО в 5 классе 
"Городецкая роспись" 2 место ДП-2660-

166715

28 Першина Вера Витальевна "Играем, развиваем речь" 1 место ДП-2660-
166751

29 Моисеева Ирина Сергеевна

Технологическая карта 
подгруппового педагогического 
мероприятия на тему: «Части тела» 
(с воспитанниками с нарушениями 
интеллекта)

3 место ДП-2660-
166868

30 Кучерова В.Г. Шаповалова 
Н.В. «Сказочные святки» 2 место ДП-2660-

166875

31 Тельбухова Алла 
Мечеславовна Овощное лукошко 2 место ДП-2660-

167040

32 лысенко наталья 
геннадьевна

Веселый Новый год! Во 2 младшей 
группе. 2 место ДП-2660-

167067

33 Лисовицкая Татьяна 
Анатольевна

Воспитание речевой культуры в 
пении 3 место ДП-2660-

167269

34 Cтавицкая Надежда 
Филипповна

разработка конкурса-игры 
"Рождество" 2 место ДП-2660-

167353

35 Светлана Львовна Ковшова презентация "Моя семья" 1 место ДП-2660-
167385

36 Авдошина Е. В., 
Бикмухаметова И. А.

Технология использования 
коррекционно-развивающего центра 1 место ДП-2660-

167483

37 Сомова М. А., Шикина И. Е.
Обучение дошкольников с 
нарушениями зрения составлению 
рассказов по сюжетным картинкам

3 место ДП-2660-
167486

38 Кашипова Г. М., Хакимова 
Н. С. Весёлая ярмарка 3 место ДП-2660-

167488

39 Шарая Елена Михайловна Разработка занятия "Плетение 
цепочки в одну нить" 1 место ДП-2660-

167630

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


